HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH LÀO CAI

*

Số       -CV/HNDT
 V/v đề nghị bổ sung tài liệu tuyên truyền chung của

Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lào Cai, ngày         tháng         năm 2024

Kính gửi: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 83-KH/TU, ngày 14/12/2021 của Tỉnh ủy Lào Cai về

“Tăng cường công tác dân vận của các cơ quan Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc và các
tổ chức chính trị - xã hội các cấp trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2021-2025”;

Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh gửi Đề cương tuyên truyền Đại hội đại
biểu toàn quốc Hội Nông dân Việt Nam lần thứ VIII, nhiệm kỳ 2023-2028 và tin

bài tuyên truyền về Nghị quyết số 46-NQ/TW, ngày 20/12/2023 của Bộ Chính trị
về đổi mới, nâng cao chất lượng hoạt động của Hội Nông dân Việt Nam đáp

ứng yêu cầu nhiệm vụ cách mạng trong giai đoạn mới, đề nghị Ban Thường trực

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh bổ sung vào tài liệu tuyên truyền dùng
chung cho MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội ở cơ sở để đăng tải trên cổng

thông tin điện tử của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

(Có Đề cương tuyên truyền Đại hội VII Hội Nông dân Việt Nam và

tin bài tuyên truyền về Nghị quyết 46-NQ/TW gửi kèm)

Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh đề nghị Ban Thường trực Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, Ban XDH.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T07:49:46+0700
	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM - Lào Cai
	Nguyễn Văn Chiến<nvchien-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:24:55+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:25:02+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:25:06+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:25:12+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!